Planul și specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea la oficiul parohial.

Contractul încheat între comuna bisericească și întreprinzători să ridică la valoare de drept numai după aprobarea lui din partea Ven. Consistor diecezan.

Jdovin în 1/14 Iunie 1906.

3—3 [38]

Comitetul parohial.

Pe baza încuviințării Venerabil. Consistor diecezan cu data 24 Mai a. c. Nr. 1977 E. se escrie concurs la licitațiune minuendă pentru mai multe lucrări, respective reparări la biserica din **Terova**, tractul Bocșei, dintre cari lucrul principal e văpsirea turnului, apoi a ușelor și ferestilor, premenirea țiglei de pe nae și altar, precum și văruierea și repararea a tot, ce e defectuos la zidiri. Licitațiunea se va ține în ziua de s. Petru. Prețul de exclamare e 1182 cor. 66 fl.

Specificațiunea lucrului și a prețului se poate vedea la oficiul parohial.

Doritorii de a întreprinde această lucrare sunt poftiți la fața locului având a depune vadiul usitat de 10 %.

[41] 2—3

Terova (Cerova), u. p. Reșița, în 2/15 Iunie 1906.

**Iuliu Bumbescu**

președintele comitetului parohial.

**George Petrovicu**

not. com. parohial.

Pe baza ordinațiunii Venerab. Consistor diecezan dto 29 Maiu 1906 Nr. 2054 E. se escrie licitațiune minuendă pentru acoperirea cu tichinea de fer (Verzinktes-Eisenblech Nr.